1

重庆市首批“美丽工坊”机构情况的公示

根据《中国残联办公厅全国妇联办公厅关于组织申报首批

“美丽工坊”的通知》（残联厅发〔2022〕11 号）文件要求，经

积极推荐申报，市残联、市妇联共同审定，拟将重庆市谭木匠工

艺品有限公司确定为市级“美丽工坊”机构，现将有关情况予以

公示。

一、机构名称：

谭木匠工艺品有限公司。

二、情况反馈：

对公示内容有异议者，请于 2023 年 4 月 28 日前向市妇联妇

女发展部反映。个人反映问题的，要求署真实姓名。

联系人：谢欣

联系电话：67125570

通讯地址：江北区盘溪路 408 号重庆市妇联妇女发展部

邮政编码：400021

重庆市妇女联合会

2023 年 4 月 26 日